拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて　本年より本部制を廃止し、担当役員制を導入するとともに　２０２５年１月１日

付臨時株主総会ならびに同日付取締役会におきまして　役員の異動があり下記の陣容と

なりましたので一層のご支援ご厚誼を賜りますよう　お願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬　具

　２０２５年１月

東京不動産管理株式会社

福  井  弘  人

代表取締役社長執行役員

取 締 役 専 務 執 行 役 員

取 締 役 執 行 役 員

取 締 役 執 行 役 員

取 締 役

取 締 役

取 締 役

取 締 役

監 査 役

監 査 役

執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

(昇任)

(新任)

(新任)

(新任)

(新任)

(新任)

福 　 井 　 弘 　 人

稲 　 田 　 史 　 夫

園 　 部 　 稔 　 雄

関 　 　 　 喜 　 章

和 　 泉 　 　 　 晃

守 　 岡 　 智 　 広

高 　 橋 　 健 一 郎

佐 　 藤 　 　 　 哲

野 　 村 　 　 　 均

熊 　 倉 　 清 　 秀

渡 　 邊 　 範 　 明

篠 　 原 　 昌 　 城

渡 　 辺 　 　 　 厚

（非常勤）

（非常勤）

（非常勤）

（非常勤）

八重洲支社長

首都圏第３支社長

工務部長

記

代 表 取 締 役
社長執行役員

＜取締役・監査役・執行役員＞

取締役常務執行役員 後藤康は2024年12月31日をもって退任いたしました

取締役 小澤克人、伊藤勇二は2024年12月31日をもって退任いたしました

監査役 種橋牧夫は2024年12月31日をもって退任いたしました

在任中に賜りましたご懇情に対し厚く御礼申し上げます

経営企画部、人事部、総務コンプライアンス部、

経理財務部、情報システム部担当　兼監査部長

八重洲支社、首都圏第１支社、首都圏第２支社、

首都圏第３支社、ＰＭ事業部、技術部、工務部担当

品質管理部、業務推進部、営業開発部、札幌支店、

仙台支店、名古屋支店、関西支店、九州支店担当

兼事業企画部長